
نماینده اهواز با تاکید بر اجرای هر چه سریعتر فاز دوم و سوم طرح 
آبرسانی به غیزانیه گفت: انعکاس اخبار نباید به شکلی باشد که گویی 
کار آبرسانی به غیزانیه امروز به اتمام رسیده است و دیگر مشکلی در 
این منطقه وجود ندارد. سیدکریم حسینی در مراسم افتتاح فاز اول پروژه 
آبرسانی به غیزانیه که در محل تصفیه خانه شهید الماسی برگزار شد، 
اظهار کرد: امیدواریم اجرای فاز اول طرح آبرسانی به غیزانیه شروعی 
برای آبرسانی و حل مشکل آب در دیگر مناطق استان خوزستان باشد.

شاهد  استان  جنوب  در  چوئبده  تا  خوزستان  شمال  از  افزود:  وی 
مشکلات فراوانی در آب روستایی هستیم و در تابستان که هوا گرم 
شورای اسلامی گفت: در استان خوزستان مشکلاتی در بحث کمبود است این مشکلات بیشتر خودنمایی می کنند. نماینده اهواز در مجلس 

آب شرب و همچنین کیفیت آب وجود دارد و از مسئولان انتظار داریم 
به این مسائل رسیدگی کنند. حسینی با اشاره به اجرای فاز اول طرح 
آبرسانی به غیزانیه بیان کرد: از مسئولان آبفا درخواست داریم فازهای 
دوم و سوم طرح آبرسانی به غیزانیه را هرچه سریعتر اجرایی کنند و تا 
زمانی که این دو فاز تکمیل شوند، آبرسانی با تانکر به این مناطق ادامه 
داشته باشد. وی افزود: انعکاس اخبار نباید به شکلی باشد که گویی کار 
آبرسانی به غیزانیه امروز به اتمام رسیده است و دیگر مشکلی در این 
منطقه وجود ندارد. قطعا تلاش های انجام شده قابل تقدیر است اما باید 
در کنار اقداماتی که در اجرای شبکه و خطوط انتقال در حال انجام 

است، آبرسانی با تانکر به این منطقه نیز ادامه یابد.

های  غیزانیه  گفت:  خوزستان  آبفا  مدیرعامل 
بسیاری در خوزستان داریم و ۷۰۰ روستا در این 
به  دارند  آب مشکل  توزیع  و  تأمین  برای  استان 
همین دلیل از مسئولان ارشد انتظار حمایت داریم 

تا بتوانیم در راستای حل مشکلات گامی برداریم.
صادق حقیقی پور، مدیرعامل شرکت آبفا خوزستان 
در افتتاحیه مرحله نخست طرح آبرسانی به بخش 
غیزانیه اظهار کرد: تأسیسات شهید الماسی برای 
تأمین و تصفیه پروژه آبرسانی به بخش غیزانیه 
و ابتدای این پروژه بود و این پروژه به طور کامل 

نوسازی، توسعه و بازسازی پیدا کرد.
وی افزود: این تصفیه خانه در گذشته ظرفیتی حدود 
را شامل  در شبانه روز  ثانیه  بر  مترمکعب  ۹ هزار 
این پروژه به حدود ۱۷ هزار  اجرای  با  میشد که 

مترمکعب بر ثانیه افزایش پیدا خواهد کرد.
حقیقی پور در تشریح اقدامات صورت گرفته عنوان 
کرد: حوضچه های پیش ته نشینی، حوضچه های 
اختلاط سریع، فیلتراسیون، مخازن و ایستگاه پمپاژ 

آب پاک به طور کامل بازسازی شده است.

وی افزود: همچنین از توسعه اسکله آبگیر و خط 
المان ها و فرآیندهای  تا تأسیسات و کلیه  انتقال 
تصفیه خانه نیز به صورت کامل نوسازی و بازسازی 
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  است.  شده 
خوزستاندر رابطه با فازهای نهایی پروژه آبرسانی 
به غیزانیه بیان کرد: قسمت دوم پروژه خط انتقال 
به طول ۲۳ کیلومتر شامل ۱۷ کیلومتر جی آر پی و 
حدود هشت کیلومتر نیز لوله پلی اتیلن به قطر ۶۰۰ 

میلی متر می باشد.
وی افزود: قسمت سوم پروژه نوسازی و بازسازی 
ایستگاه پمپاژ تقویت فشار صفیره است که از آن 
ایستگاه، آب را به ایستگاه نزهه پمپاژ خواهیم کرد 
و در واقع مرکز ثقل روستاهای بخش غیزانیه است.

حقیقی پور با بیان اینکه اعتباری حدود ۴۵ میلیارد 
تومان در فاز اول پروژه هزینه شده است عنوان 
کرد: در گذشته اینجا ۹ هزار مترمکعب تولید آب 
داشتیم که به دلیل فرسودگی خط قدیم فقط قادر 
بودیم سه هزار مترمکعب در شبانه روز را به صفیره 
برسانیم و در صفیره تنها یک الکتروپمپ داشتیم 

که در شبانه روز ۱۰ ساعت کار می کرد.
صورت  به  آنجا  پمپ  سه  امروز  اما  افزود:  وی 
دلیل  به  مواقع  برخی  و  کار می کنند  شبانه روزی 
اینکه روستای نزهه ظرفیت تصفیه آب را ندارد، 
کنیم  خاموش  را  پمپاژ  ایستگاه  مجبور می شویم 
بنابراین با این تفاسیر باید فاز دوم پروژه را در اسرع 

وقت اجرا کنیم.
تومان  میلیارد  آن ۴۵  از  کرد:  عنوان  پور  حقیقی 
اعتبار بخش اول ۱۲ میلیارد تومان از شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب، حدود ۱۳ میلیارد تومان از 
اعتبارات  از  نیز  مابقی  و  ایران  نفت  ملی  شرکت 

استانی و صندوق توسعه ملی تأمین شده است.
فاز  اثربخشی  در  آبفا خوزستان گفت:  مدیرعامل 
که  بوده  نظر  مد  روستا   ۳۰ حدود  پوشش  اول، 
ساعته   ۲۴ صورت  به  روستا   ۱۲ حاضر  حال  در 
تأمین آب شده و ۱۸ روستا نیز به صورت روزانه 
۱۰ ساعت از آب پایدار برخوردار می شوند که در 
محسوب  پایدار  روستایی،  آب  تأمین  استاندارد 
 ۱۳ از  بیش  روستا   ۳۰ این  افزود:  وی  می شود. 

هزار نفر جمعیت دارد و با اجرای فاز دوم که شامل 
به قطر ۶۰۰  آر پی  انتقال جی  ۲۸ کیلومتر خط 
میلی متر از صفیره تا نزهه است خواهیم توانست 
تا ۱۷ هزار مترمکعب آبرسانی را به نزهه داشته 
باشیم اما همزمان، ایستگاه تقویت فشار آن نیز باید 

نوسازی، بازسازی و توسعه داده شود.
در  بسیاری  های  غیزانیه  کرد:  بیان  حقیقی پور 
خوزستان داریم و ۷۰۰ روستا در این استان برای 
تأمین و توزیع آب مشکل دارند به همین دلیل از 
مسئولان ارشد انتظار حمایت داریم تا بتوانیم در 

راستای حل مشکلات گامی برداریم.
به  آبرسانی  بعدی  اینکه نقطه هدف  بیان  با  وی 
دهستان مشرحات با هشت روستای تحت پوششی 
گفت:  می باشد  است  آب  توزیع  شبکه  فاقد  که 
کیلومتر  و ۱۸  انتقال  کیلومتر خط  مشرحات ۲۵ 
تأسیسات شبکه توزیع آب دارد که اعتبار در نظر 
گرفته شده برای آن نیز ۳۰ میلیارد تومان است 
و افق طرح جمعیت پنج هزار نفر را تحت پوشش 

قرار می دهد.
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مدیرکل کار و رفاه اجتماعی خوزستان :
دادگاه بايد علت خودكشي 

كارگر شركت نفت را اعلام كند
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: بررسی های 
اولیه در خصوص خودکشی کارگر شرکت نفتی در هویزه نشان 
و  نیست  خودکشی  علت  حقوق،  پرداخت  مساله  که  می دهد 
دستگاه قضا بهتر می تواند در خصوص علت خودکشی اظهار 

نظر کند.
ارسلان غمگین در خصوص بررسی علت خودکشی کارگر یک 
شرکت نفتی در هویزه اظهار کرد: وظیفه یافتن علت خودکشی 
کارگر نفتی از وظایف مجموعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیست 

و دستگاه قضایی باید علت خودکشی این کارگر را بیان کند.
وی افزود: در حوزه کاری که بر عهده اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی است می توانیم حوادث ناشی از کار و علل آن را 
بررسی کنیم و در نهایت، مساله پرداختی حقوق و درخواست و 
مطالبات کارگران که منجر به حادثه ای شود، پیگیری و علت یابی 

خواهد شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: بررسی های 
اولیه در خصوص خودکشی کارگر شرکت نفتی در هویزه نشان 
و  نیست  خودکشی  علت  حقوق،  پرداخت  مساله  که  می دهد 
دستگاه قضا بهتر می تواند در خصوص علت خودکشی اظهار 

نظر کند.
غمگین ادامه داد: آخرین حقوق این فرد در تاریخ ۱۸ اردیبشهت ماه 
به وی پرداخت شده بود که البته مربوط به حقوق ماه فروردین 
بوده است و یک ماه حقوق معوق که مربوط به اردیبهشت ماه 

است باید از سوی شرکت به وی پرداخت می شد.

از سوي سازمان بهزیستی خوزستان :
دستور بازگشايي مهد كودک ها صادر شد

معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی خوزستان از بازگشایی 
مهدهای کودک سراسر استان خبر داد.

محمدرضا عباسی در این خصوص گفت: پیرو مصوبه ستاد ملی 
مبارزه با کرونا و دستور رئیس جمهور، کلیه مهدهای کودک 
ابلاغی  ضوابط  بر  علاوه  کرد:  اظهار  وی  شدند.  بازگشایی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در راستای افزایش 
استانداردهای لازم تمهیداتی برای حضور کودکان در مهدهای 

کودک در نظر گرفته شده است.
افزود:  خوزستان  بهزیستی  اداره کل  اجتماعی  امور  معاون 
ضدعفونی کامل مهدهای کودک قبل از بازگشایی و در پایان 
هر روز، عدم استفاده از فضاهای بازی مشترک، حضور پرسنل 
مهدکودک با وسایل و تجهیزات بهداشتی، نظارت ویژه مربیان 
بر شستشوی صحیح دست کودکان و موارد نظافتی، تعطیلی 
برنامه ها و فعالیت هایی که به تحرک بالا نیاز دارد، تغییر چیدمان 
محیط  در  متفرقه  اشخاص  و  اولیاء  حضور  عدم  کلاس ها، 
مهدکودک، اخذ تعهد از اولیاء مبنی بر اطلاع رسانی به مهدکودک 
در صورت ابتلای نزدیکان کودک به کرونا و عدم پذیرش کودک 

در ایام قرنطینه، از جمله برخی از این تمهیدات است.
عباسی با اشاره به تقسیم بندی نواحی آلوده به کرونا به سه دسته 
سفید، زرد و قرمز بیان کرد: در شهرستان های منطقه سفید و زرد 
مهدهای کودک موظف به فعالیت با نصف ظرفیت برای کودکان 
زیر دو سال و دو تا چهار سال هستند. در مناطق سفید برای 
کودکان پنج و شش سال فعالیت آزاد و در مناطق زرد فعالیت 
مهدهای کودک برای کودکان پنج و شش سال با نصف ظرفیت 

و با اولویت مادران شاغل است.
شد:  یادآور  قرمز  مناطق  کودک  مهدهای  فعالیت  درباره  وی 
فعالیت با یک سوم ظرفیت برای کودکان زیر دو سال و دو تا 
چهار سال و فعالیت با نصف ظرفیت برای کودکان پنج تا شش 
سال با اولویت مادران شاغل، در دستور کار مهدهای کودک 

مناطق قرمز قرار گرفته است.
بازگشایی مهدهای کودک  پایان خاطرنشان کرد:  در  عباسی 

اختیاری است.

رئیس دانشگاه آزاد خوزستان :
امتحانات غیرحضوری برگزار می شوند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان با اشاره به برگزاری برخط 
)آنلاین( امتحانات دوره کارشناسی ارشد و دکتری این دانشگاه، 
از احتمال برگزاری امتحانات دوره های کاردانی و کارشناسی از 

چهارم مرداد خبرداد.
حجت الاسلام و المسلمین فرج اله براتی اظهار کرد: با وجود اینکه 
امتحانات در کلیه استان هایی که وضعیت قرمزی ندارند، مطابق 
تقویم آموزشی از ۲۴ خرداد تا ۱۹ تیر به صورت حضوری برگزار 
می شود اما در دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان با توجه به اینکه 
این استان از نظر شیوع کرونا وضعیت مطلوبی ندارد، هیچ گونه 

امتحانی به صورت حضوری برگزار نخواهد شد.
در  مختلف  طرق  به  دانشجویان  واقع  در  کرد:  بیان  که  وی 
امتحانات شرکت می کنند؛ امتحانات دروس معارف و عمومی 
مقاطع کاردانی و کارشناسی به صورت تستی و برخط )آنلاین( 
هستند. همچنین امتحانات دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری 

به صورت شفاهی و برخط )آنلاین( برگزار خواهند شد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه بیش از ۶۸ 
هزار دانشجو در دانشگاه های آزاد سراسر استان در حال تحصیل 
و  کاردانی  دوره های  در  دانشجویان  این  غالب  هستند، گفت: 
کارشناسی تحصیل می کنند و امتحانات این دو مقطع به تعویق 
افتاده است و به احتمال زیاد از چهارم مرداد درصورتی که وضعیت 

استان قرمز نباشد، برگزار خواهند شد.

مدیرکل هواشناسی خوزستان :
هوا گرم تر مي شود

تا  سه  افزایش  روند  گفت:  خوزستان  هواشناسی  مدیرکل 
استان  نقاط  بیشتر  در  هفته  اواسط  تا  دما  درجه ای  پنج 

پیش بینی می شود.
به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان محمد سبزه زاری بیان 
کرد: آبادان با ۴۷.۶ و ایذه با ۱۹.۱ درجه سانتیگراد به ترتیب 
بالاترین و پایین ترین دما را داشتند و حداکثر دمای اهواز به ۴۵.۲ 

و حداقل به ۲۶.۱ درجه سانتیگراد رسید.
احتمال  شدید  گاهی  متوسط  باد  وزش  دلیل  به  افزود:  وی 
برخاستن گرد و خاک محلی و موقتی به ویژه در مناطق غربی، 

جنوبی و مرکزی وجود دارد.
سبزه زاری ادامه داد: تا اواسط هفته در برخی ساعات شمال خلیج 

فارس مواج خواهد بود.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان :

مشکلات غیزانیه هنوز حل نشده است

مدیرعامل آبفا خوزستان :  غیزانیه های بسیاری داریم

برق منطقه ای خوزستان :
پیک مصرف برق افزايش يافت

مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان از افزایش 
۳.۵ درصدی پیک مصرف برق در اردیبهشت ماه نسبت به 

پیک بار در مدت مشابه سال قبل خبر داد.
فرامرز شادفر اظهار کرد: انرژی مصرفی در دو ماهه اول 
که  بوده  ساعت  گیگاوات   ۸۷۵ و  هزار   ۴ با  برابر  امسال، 
مصرف  افزایش  درصد   ۲.۳۳ حدود  نشان دهنده  عدد  این 
پیک  است.  قبل  سال  در  مشابه  مدت  به  نسبت  انرژی 
نیز ۶ هزار و ۴۸۴ مگاوات بوده که نسبت  اردیبهشت ماه 
به پیک بار در مدت مشابه سال قبل ۳.۵ درصد افزایش 

داشته است.
وی افزود: کل تولید برق استان خوزستان در دو ماهه 
که  بوده  ساعت  گیگاوات   ۲۰۵ و  هزار   ۶ سال  اول 
هزار   ۲ برابر  مدت  این  در  آبی  برق  نیروگاه های  سهم 
سهم  و  درصد(   ۴۶ )معادل  ساعت  گیگاوات   ۸۷۴ و 
و  هزار   ۳ برابر  ترکیبی  سیکل  و  حرارتی  نیروگاه های 
انرژی  کل  درصد(   ۵۴ )معادل  ساعت  گیگاوات   ۳۳۱

است. تولیدی 
تصریح  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  برق  بازار  مدیر 
تولیدی  برق  ساعت  گیگاوات   ۳۳۱ و  هزار   ۳ از  کرد: 
بخش  توسط  درصد   ۴۴ حرارتی،  و  گازی  نیروگاه های 
دولتی )نیروگاه رامین و ماهشهر( و ۵۶ درصد توسط بخش 
خصوصی )نیروگاه های زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان و 

فجر( تولید شده است.
شادفر ادامه داد: نیروگاه های حرارتی و گازی استان در این 
دوره به طور متوسط در هر روز حدود ۵۴ گیگاوات ساعت 

برق تولید و به شبکه تحویل داده اند.

آب و فاضلاب خوزستان :
پس زدگی فاضلاب مناطق دزفول

 به زودي رفع مي شود
بزودی مشکل پس زدگی  آبفا منطقه دزفول گفت:  مدیر 
فاضلاب مناطق مهرشهر و آزادگان دزفول رفع خواهد شد.

به گزارش روابط شرکت آب و فاضلاب خوزستان، افزود: 
 ، پیمانکار  شدن  مشخص  و  شده  انجام  های  پیگیری  با 
عملیات رفع مشکل ریزش و انسداد خط ۶۰۰ میلیمتری 
انتقال فاضلاب مناطق مهرشهر و کوی آزادگان روبروی 

بیمارستان بزرگ دزفول آغاز شد.
مشکلات  به  توجه  با  داشت:  اذعان  برفر  الدین  جمال 
مهرشهر  منطقه  در  روزها  برخی  در  فاضلاب  زدگی  پس 
به  لزوم ساماندهی  انتقال و  اثر ریزش خط  آزادگان در  و 
الخصوص  علی  همشهریان  حال  رفاه  جهت  مشکل  این 
ساکنین مناطق مهرشهر و آزادگان، آبفا منطقه دزفول پس 
و  استان  در  متعدد  برگزاری جلسات  و  فراوان  پیگیری  از 
این عملیات  پیمانکار طرح  با مشخص شدن   ، شهرستان 

را آغاز نمود.
انسداد خط ۶۰۰ فاضلاب  وی تصریح کرد: عملیات رفع 
دزفول شامل ساخت دو عدد منهول ۱۰ متری و تعویض 
در  متر  به طول ۷۲  میلیمتری  فاضلاب ۶۰۰  انتقال  خط 
عمق بیش از ۱۰ متری زمین است، که امید است با تلاش 
و همت مضاعف تلاشگران این عرصه در کمترین زمان 

ممکن انجام شود.

به مقصد ۲۰ نقطه کشور ؛
۵۰۰ هزار تن كالا 

در بندرامام بارگیری شد
نزدیک به ۵۰۰ هزار تن انواع کالا از مجتمع بندری امام 
در  نقطه   ۲۰ به  ریلی  نقل  و  حمل  وسیله  به  خمینی)ره( 

سراسر کشور بارگیری و ارسال شد.
دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
استان خوزستان، عادل دریس مدیرکل بنادر و دریانوردی 
بندرامام  اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیر  و  خوزستان  استان 
خمینی)ره(  ضمن اعلام این خبر،  بهره گیری از ظرفیت 
های حمل و نقل ریلی به منظور کاهش بهای تمام شده 
مزیت  اهم   از  را  ای  جاده  ترافیک  بار  کاهش  و  کالا 
با  افزود: خوشبختانه  های حمل و نقل ریلی برشمرده و 
هم افزایی راه آهن جنوب زمینه های لازم برای رشد روز 
امام خمینی)ره(  بندر  افزون  سهم حمل و نقل ریلی در 

فراهم شده است.
در  اساسی  کالای  نگهداری  سیلوهای  دریس،  عادل 
شهرهای غرب و شمال کشور، کارخانه جات صنایع بزرگ 
ذوب آهن اصفهان، آلومنیوم  اراک، فولاد خوزستان، روغن 
کشی بهشهر و چوب MDF مشهد از جمله این مقاصد 

عمده عنوان کرد.
حامل  کشتی های  ورود  مستمر  روند  به  اشاره  وی ضمن 
با  کرد:  تصریح  جاری  سال  ماهه  دو  در  اساسی  کالای 
توجه به ظرفیت ریلی موجود در این مجتمع بزرگ بندری 
ضمن فعال سازی توان ریلی موجود در آن با  همکاری و 
هماهنگی بین بخشی با راه آهن جنوب، ۳۵۹ هزار  و ۶۸۳ 
تن کالای اساسی در پایانه های ریلی بندر امام خمینی)ره( 
بارگیری و از شبکه ریلی به  اقصی نقاط کشور توزیع شد 
که رشدی ۱۱۹ درصدی را نسبت به مدت مشابه در سال 

قبل نشان می دهد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان در ادامه افزود: 
در فرآیند بارگیری ۶ هزار و ۵۲۹ دستگاه واگن با افزایش 
۱۱۵ درصدی این حجم از محمولات به مبادی مصرف در 

نقاط مختلف کشور ارسال شده است.
به ۱۱  از ۵  ریلی  باسکول های  افزایش  دریس همچنین 
دستگاه و  همچنین افزایش ایستگاه های بارگیری ریلی از 
۵ به ۱۰ ایستگاه و با فعالیت ۲۴ ساعته عملیات  بارگیری 
واگن ها  از اهم اقدامات مؤثر برای افزایش سهم حمل و 

نقل  ریلی عنوان کرد.
یادآور می شود مجتمع بندری امام خمینی)ره(با برخورداری 
از ۱۲۰ کیلومتر راه آهن داخلی از مهم ترین بنادرریل پایه 
کشور و پیشگام در حمل و نقل ریلی  است که طی سال 
گذشته توانسته ۳ میلیون تن کالا از طریق بارگیری تعداد 
۵۳ هزار واگن  به نقاط مختلف شبکه گسترده ریلی کشور 

ارسال کند.

))آگهی مزايده عمومی 99/9م(( نوبت اول
1- نام دستگاه مزايده گذار: اداره كل راه و شهرسازي استان خوزستان

2- موضــوع مزايــده: معاونــت امــلاك و حقوقــي اداره کل راه و شهرســازي اســتان خوزســتان بــه نمایندگــي از طــرف ســازمان ملــي زمیــن و مســكن در نظــر دارد تعــداد ۲8 پــلاك زمیــن دولتــي بــا 
کاربــري تجــاري واقــع در شهرســتان اهــواز منطقــه پردیــس ۲ را طبــق مشــخصات و شــرایط ذیــل از طریــق مزایــده بــه صــورت نقــدي بــه فــروش برســاند

ــبا  ــاب ش ــماره حس ــه ش ــپرده ب ــوه س ــز وج ــاب تمرک ــه حس ــزي ب ــش واری ــا فی ــكن ب ــن و مس ــي زمی ــازمان مل ــام س ــر بن ــی معتب ــه بانك ــده: ضمانتنام ــركت در مزاي ــن ش ــواع تضمی 3- ان
IR67۰1۰۰۰۰4۰۰1۰371۰637۲777 شناســه واریــز نــزد بانــک مرکــزي جمهــوري اســلامي ایــران936۲865۰۰11۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰1۰- شناســه ملــي 1۰1۰386۲678) ضمنــا ارائــه هرگونــه 

چــک شــخصي ، بانكــي تضمیــن شــده مــورد قبــول نمــي باشــد(
توجه : براي هر پلاك ضمانت نامه جداگانه ارائه شود

  www.setadiran.ir ــه آدرس ــدارکات الكترونیكــي دولــت )ســتاد( ب ــده: از تاریــخ 99/۰3/۲6 لغایــت 99/۰4/۰۲ از طریــق ســامانه ت ــرايط مزاي ــناد و ش ــت اس ــت و محــل درياف ــان، مهل 4-زم
دریافــت نماینــد.

۵- زمــان و ارائــه پیشــنهادها: تــا ســاعت 1۲:3۰ روز شــنبه مــورخ 99/۰4/14 از طریــق ســامانه تــدارکات الكترونیكــي دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir  مــي باشــد. مزایــده گــران 
ــه آدرس  ــا درج شــماره و موضــوع مزایــده ب ــه صــورت فیزیكــي ) پاکــت الــف( ب ــه صــورت اســكن شــده در ســامانه فــوق الذکــر بارگــذاري کــرده و هــم ب ــا فیــش واریــزي را ب بایــد ضمانتنامــه ی
امانیــه - خیابــان شــهید مــدرس-اداره کل راه و شهرســازي خوزســتان دبیرخانــه تــا ســاعت 1۲:3۰ مــورخ 99/۰4/14 تحویــل گــردد. ) پــس از مهلــت فــوق هیــچ پاکتــي تحویــل گرفتــه نمــي شــود(

6- زمان و محل بررسي پیشنهادها: آدرس فوق - سالن جلسات- ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخ 99/۰4/15
7- تاریخ بازدید از محل از تاریخ 99/۰4/۰7 لغایت 99/۰4/11 ساعت 1۰ صبح اداره کل راه و شهرسازي شهرستان اهواز- اداره واگذاري

8- حد نصاب تعداد مزایده گران براي هر پلاك حداقل دو مزایده گر مي باشد.

نشاني مبلغ تضمین 
)ریال( قیمت کل پایه )ریال( قیمت یک متر مربع 

)ریال( مساحت )مترمربع( شماره پلاك طبق 
کروکي پلاك ثبتي شماره

مزایده

 اهواز کوي پردیس
 ۲ خیابان ۲4 متري

گلزار

۲5۲/۰۰۰/۰۰۰ 5/۰4۰/۰۰۰/۰۰۰ 7۰/۰۰۰/۰۰۰ 7۲ 1 1579/۲875 1-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 ۲ 1579/۲875 ۲-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 3 1579/۲875 3-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 4 1579/۲875 4-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 6 1579/۲875 5-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 7 1579/۲875 6-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 8 1579/۲875 7-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 9 1579/۲875 8-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 1۰ 1579/۲875 9-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 15 1579/۲875 1۰-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 16 1579/۲875 11-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 17 1579/۲875 1۲-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 18 1579/۲875 13-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 19 1579/۲875 14-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 ۲4 1579/۲875 15-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 ۲5 1579/۲875 16-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 ۲6 1579/۲875 17-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 ۲7 1579/۲875 18-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 ۲8 1579/۲875 19-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 33 1579/۲875 ۲۰-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 34 1579/۲875 ۲1-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 35 1579/۲875 ۲۲-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 36 1579/۲875 ۲3-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 37 1579/۲875 ۲4-99/9 م

۲5۲/۰۰۰/۰۰۰ 5/۰4۰/۰۰۰/۰۰۰ 7۰/۰۰۰/۰۰۰ 7۲ 4۲ 1579/۲875 ۲5-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 43 1579/۲875 ۲6-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 44 1579/۲875 ۲7-99/9 م

7۲/۰۰۰/۰۰۰ 1/44۰/۰۰۰/۰۰۰ 6۰/۰۰۰/۰۰۰ ۲4 45 1579/۲875 ۲8-99/9 م

اداره ارتباطات و اطلاع رساني راه و شهرسازی خوزستان شناسه آگهي:  877663


